
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

MATERIÁLOVÝ LIST 
 

                             
 
 

PODLAHOVÝ OLEJOLAK VHODNÝ PRO POVRCHOVOU ÚPRAVU EXPONOVANÝCH PLOCH 
V INTERIÉRU I EXTERIÉRU, VYSOKÁ MECHANICKÁ ODOLNOST, VYNIKAJÍCÍ ODOLNOST VODĚ 

 
 
 
 
Charakteristika: 
Olejový lak vhodný pro použití na podlahy, námořnický nábytek. Při aplikaci více vrstev, vhodný pro použití na 
pochozí plochy i v exteriéru 
 
TECHNICKÉ ÚDAJE 
 
Obsah pevných složek laku: 45% 
Měrná hmotnost laku (+ 1%): 0,900 kg/l 
Viskozita při 20°C:  45 s + 5 s/F4.   
Životnost směsi:   neomezeno 
_________________________________________________________________________________________ 
PRACOVNÍ POKYNY 
 
Podklad:  masivní dřevo nebo dýha - očištěná od prachu 
Spotřeba:  80-100 g/m2 v jedné vrstvě, doporučeno nanášet 2 vrstvy, v exteriéru až 4 vrstvy 
Vydatnost: při stříkání z 1 lt v jedné vrstvě cca 3-4 m2 včetně prostřiku, při aplikaci štětcem cca 

8-10m2 z 1 lt 
Způsob aplikace: aplikace stříkáním, válečkem, štětcem 
Zasychání:  cca 2 hod. proti prachu, na dotek za 4 hodiny 
 
DALŠÍ ÚDAJE 
 
Brousitelnost:  nejlépe následující den 
Skladovatelnost:  12 měsíců v originálním balení  
Zvláštní informace: po aplikaci, štětec vymyjte syntetickým  ředidlem, hadr  kontaminovaný olejolakem 

namočte do vody, aby nedošlo k samovznícení  
 
Standardní balení: 5 lt 

271.00.05 
 

Profesionální nátěrové hmoty na dřevo a nábytek 

 
ICLA IMPORT  CZ, spol. s r.o. 
kancelář, prodejní sklad 
Jiřího ze Vtelna 1731 
(areál firmy Pragorent) 
193 00 Praha 9 - Horní Počernice 
tel: 281 923 479 
fax: 281 923 229 
e-mail:   icla@icla.cz 
 


